
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 13920 del 22/07/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/13907 del 14/07/2021

Struttura proponente: SERVIZIO QUALIFICAZIONE DELLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: AZIONE 3.5.2 DEL POR FESR 2014/2020 E ARTICOLO 12 BIS DELLA L.R. 9
FEBBRAIO 2010, N. 1. BANDO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE DELLE
IMPRESE ARTIGIANE (D.G.R. N. 289/2021). APPROVAZIONE ELENCO DELLE
DOMANDE PERVENUTE E DELLA GRADUATORIA DELLE DOMANDE
AMMISSIBILI.

Autorità emanante: IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA - PREDISPOSIZIONE ED
ATTUAZIONE DI INTERVENTI PER LA COMPETITIVITA’ DELLE IMPRESE

Firmatario: ANDREA PAPPACENA in qualità di Titolare della posizione organizzativa con
delega di funzioni dirigenziali

Andrea PappacenaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 26



IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
CON DELEGA DI FUNZIONI DIRIGENZIALI

Vista  la deliberazione della Giunta regionale n. 289
del 01/03/2021 avente ad oggetto “Azione 3.5.2 del Por Fesr
2014/2020 e articolo 12 bis della L.R. 9 febbraio 2010, n. 1.
Bando per la transizione digitale delle imprese artigiane.”
ed in particolare l’Allegato 1 alla deliberazione stessa (in
seguito denominato semplicemente “bando”);

Richiamato il comma 8 del paragrafo 5 del sopra citato
bando che ha stabilito che le domande di contributo dovessero
essere presentate dalle ore 10.00 del giorno 13 aprile 2021
alle ore 13.00 del giorno 20 aprile 2021;

Dato atto che con deliberazione della Giunta regionale
n. 446 del 06/04/2021 è stato prorogato fino alle ore 13.00
del  giorno  30  aprile  2021  il  termine  ultimo  per  la
presentazione delle domande di contributo;

Richiamati, inoltre, in particolare, i seguenti punti
del bando:

- comma 4 del paragrafo 4.1, denominato “Interventi
ammissibili”,  in  cui  è  previsto  che  l’investimento
complessivo per la realizzazione degli interventi proposti
dovrà avere una dimensione finanziaria non inferiore ad €
30.000,00;

- paragrafo  3,  denominato  “Caratteristiche  del
contributo: tipologia e misura, regime di aiuto e regole sul
cumulo”, in cui è stabilito: 

 che  il  contributo  previsto  nel  bando  verrà
concesso a fondo perduto nella misura pari al 40% della
spesa ritenuta ammissibile, elevabile al 45% qualora
ricorrano  le  condizioni  per  l’applicazione  delle
premialità indicate nel paragrafo stesso e che, in ogni
caso, il contributo complessivo concedibile non potrà
superare l’importo massimo di € 40.000,00;

 che  i contributi  previsti  dal  bando  sono
concessi ai sensi e nei limiti della sezione 3.1 “Aiuti
di  importo  limitato”  della  Comunicazione  della
Commissione “Quadro temporaneo per le misure di aiuto
di  Stato  a  sostegno  dell’economia  nell’attuale
emergenza  del  COVID-19”  del  19.03.2020  (G.U.  del
20.03.2020) e successive modificazioni, nel quadro del
regime autorizzato SA. 58927, concernente la notifica
degli articoli 54-61 del decreto-legge n. 34 del 19

Testo dell'atto

pagina 2 di 26



maggio  2020,  approvato  con  Decisione  Ce  21/0572020
C(2020) 3482 final.;

- paragrafo  6,  denominato  “Procedura  di  selezione
delle domande e valutazione dei progetti”, in cui è stabilito
che la procedura di selezione delle domande sarà di tipo
valutativo a graduatoria ai sensi dell’articolo 5, comma 2,
del D. Lgs. 123/1998. L'iter del procedimento istruttorio di
selezione delle domande si articola, in particolare, nelle
seguenti fasi:

 istruttoria  di  ammissibilità  formale  delle
domande di contributo;

 istruttoria di ammissibilità sostanziale dei
progetti;

 valutazione di merito dei progetti e relativa
attribuzione del punteggio;

- paragrafo  6.2,  denominato  “Valutazione  di
ammissibilità sostanziale  e  di  merito  dei  progetti  e
attribuzione dei punteggi”, in cui è previsto che ai fini
dell’ammissione al finanziamento i progetti proposti dovranno
essere coerenti con i parametri utilizzati per la valutazione
di ammissibilità sostanziale ed ottenere, a seguito della
valutazione di merito, un punteggio pari ad almeno 50 punti
su 100;

- paragrafo  6.3,  denominato  “Graduatorie  ed
esclusioni”, in cui è stabilito:

 che  il  Responsabile  del  Servizio
Qualificazione  delle  Imprese  provvede,  a  seguito
dell’esame  di  merito  effettuato  dal  nucleo  di
valutazione,  ad  adottare  il  provvedimento
amministrativo che approva la graduatoria delle domande
ammissibili  a  finanziamento  e  concede  i  relativi
contributi;

 che  ai  fini  della  formulazione  della
graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento
si terrà conto del punteggio attribuito dal nucleo di
valutazione e sarà data la precedenza ai progetti che
ottengono il punteggio più alto. A parità di punteggio,
la precedenza in graduatoria sarà determinata in base
all’ordine  di  arrivo  delle  domande  registrato
sull’applicativo web SFINGE 2020;

Richiamato  altresì  il  punto  2  del  dispositivo  del
bando,  che  stabilisce,  tra  l’altro,  che  sia  demandata  al
Responsabile del Servizio Qualificazione delle Imprese:

pagina 3 di 26



- l’individuazione,  sulla  base  dei  risultati  della
valutazione istruttoria di ammissibilità formale, sostanziale
e  di  merito  descritta  nel  bando,  dei  progetti  ammessi  a
contributo  ed  eventualmente  di  quelli  ammessi  ma  non
finanziati per carenza di risorse;

Richiamate  le  seguenti  determinazioni  del  Direttore
generale  Economia  della  conoscenza,  del  lavoro  e
dell’impresa:

- n. 8501 del 11/05/2021, avente ad oggetto “Nomina
del gruppo di lavoro istruttorio e costituzione del Nucleo di
Valutazione, per l'esame delle domande presentate ai sensi
del bando approvato con deliberazione della Giunta regionale
n.289/2021”;

- n.  9947  del  26/05/2021,  avente  ad  oggetto
“Integrazione  della  composizione  del  gruppo  di  lavoro
istruttorio  costituito  con  determinazione  n.8501  del
11/05/2021,  relativo  al  bando  di  cui  alla  D.G.R.  n.
289/2021”;

Preso atto che a valere sul bando è stato trasmesso
alla Regione, tramite l’applicativo SFINGE 2020, un numero
complessivo di n. 248 domande di contributo;

Dato atto che:

- le suddette 248 domande sono state sottoposte, da
parte  del  gruppo  di  lavoro  costituito  ai  sensi  della
richiamata  determinazione  n.  8501/2021  ed  integrato  con
successiva determinazione n. 9947/2021, ad una prima verifica
di  ammissibilità  formale  ai  sensi  del  paragrafo  6.1  del
bando;

- a seguito della verifica di ammissibilità formale
le domande che sono state ammesse alla successiva fase di
valutazione  di  ammissibilità  sostanziale  e  di  merito,  da
parte  del  Nucleo  di  Valutazione  costituito  con  la  citata
determinazione n. 8501/2021, ai sensi del paragrafo 6.2 del
bando, sono state complessivamente 246;

- i  risultati  delle  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale  e  di  merito,  effettuate  dal  Nucleo  di
Valutazione,  sono  contenuti  nei  verbali  delle  sedute  del
12/05/2021, 20/05/2021, 28/05/2021, 01/06/2021, 08/06/2021,
18/06/2021,  24/06/2021,  30/06/2021,  14/07/2021,  conservati
agli atti del Servizio Qualificazione delle Imprese;

- a seguito delle citate valutazioni di ammissibilità
sostanziale e di merito, le domande di contributo che sono
risultate ammissibili sono complessivamente 230;

pagina 4 di 26



- la  valutazione  di  ammissibilità  non  comporta  la
contestuale approvazione dei preventivi allegati alle domande
di contributo;

- è  previsto  che  le  attività  dei  progetti  si
realizzino interamente nell’annualità 2021;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto sopra esposto,
di  dover  procedere,  con  il  presente  provvedimento,
all’approvazione  dei  seguenti  allegati,  che  costituiscono
parte integrante e sostanziale dell’atto:

- l’ALLEGATO 1, contenente l’elenco delle 248 domande
di  contributo  pervenute  a  valere  sul  bando  di  cui  alla
deliberazione di Giunta n. 289/2021;

- l’ALLEGATO  2,  contenente  la  graduatoria  delle
domande  ammissibili,  ai  sensi  del  bando  approvato  con  la
deliberazione di Giunta n. 289/2021, con l’indicazione, per
ciascuna di esse,  delle spese complessive finali ammesse e
delle percentuali di contributo determinate in funzione delle
premialità riconosciute a ciascun proponente;

Richiamato inoltre il paragrafo 1 del bando, denominato
“Premesse, obiettivi del bando e dotazione finanziaria”, che
stabilisce che la dotazione finanziaria destinata al bando
ammonti a complessivi € 5.500.000,00, a valere sull’annualità
2021  e  che  ulteriori  importi  potranno  essere  messi  a
disposizione a discrezione della Giunta qualora vi sia una
disponibilità  ulteriore  di  risorse  a  valere  sul  bilancio
gestionale della Regione Emilia-Romagna;

Ritenuto quindi di rimandare a successivi provvedimenti
la  concessione  dei  contributi, secondo  l’ordine  di
graduatoria, sulla  base  delle  risorse  disponibili  e
l’eventuale approvazione dell’elenco delle domande ammesse ma
non finanziabili per carenza di risorse;

Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  di  Giunta
regionale:

pagina 5 di 26



- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti  conseguenti  alla  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento della Delibera n. 450/2007.” e ss.mm.ii., per
quanto applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il
sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n.  2329  del  22  novembre  2019  ad  oggetto
“Designazione del Responsabile della Protezione dei dati”;

- n. 2013 del 28 dicembre 2020 ad oggetto “Indirizzi
organizzativi per il consolidamento e il potenziamento delle
capacità amministrative dell'ente per il conseguimento degli
obiettivi  del  programma  di  mandato,  per  fare  fronte  alla
programmazione  comunitaria  2021/2027  e  primo  adeguamento
delle  strutture  regionali  conseguenti  alla  soppressione
dell’IBACN”;

- n.  2018  del  28  dicembre  2020  ad  oggetto
“Affidamento  degli  incarichi  di  Direttore  Generale  della
Giunta regionale, ai sensi dell'art. 43 della L.R. 43/2001 e
ss.mm.ii..”;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’ente.
Secondo adeguamento degli assetti organizzativi e linee di
indirizzo 2021”;

- n. 111 del 28 gennaio 2021 recante “Piano triennale
di prevenzione della corruzione e della trasparenza. Anni
2021-2023”  ed  in  particolare  l’allegato  D)  “Direttiva  di
indirizzi interpretativi per l’applicazione degli obblighi di
pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione
del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2021-
2023”;

Richiamate altresì:

- la determinazione del Direttore Generale Economia
della  Conoscenza,  del  Lavoro,  dell’Impresa  n.  10285  del
31/05/2021 ad oggetto “Conferimento incarichi dirigenziali di
Responsabile  di  servizio  e  proroga  degli  incarichi
dirigenziali ad interim”;

- la determinazione del Direttore Generale Economia
della  Conoscenza,  del  Lavoro  e  dell’Impresa  n.  12210  del
28/06/2021, recante “Attribuzione incarichi di titolarità di
posizione organizzativa”, con la quale è stato attribuito
l’incarico  di  titolare  della  posizione  organizzativa

pagina 6 di 26



“Q0000624 PREDISPOSIZIONE ED ATTUAZIONE DI INTERVENTI PER LA
COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE”;

- la determinazione n. 12361 del 30/06/2021, recante
“Attribuzione di deleghe di funzioni dirigenziali al titolare
della  posizione  organizzativa  Q0000624  PREDISPOSIZIONE  ED
ATTUAZIONE DI INTERVENTI PER LA COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE”;

- la determinazione n. 12548 del 02/07/2021, avente
ad oggetto “Bandi di cui alle deliberazioni di Giunta nn.
289/2021,  1520/2019  e  319/2020:  attribuzione  della
responsabilità del procedimento al titolare della posizione
organizzativa  Q0000624  “PREDISPOSIZIONE  ED  ATTUAZIONE  DI
INTERVENTI PER LA COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE””;

Viste le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente
della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni predisposte in attuazione della DGR n. 468/2017;

Attestata  la  correttezza  e  completezza
dell’istruttoria;

Attestato che il sottoscritto titolare della posizione
organizzativa  con  delega  di  funzioni  dirigenziali,
responsabile del procedimento, non si trova in situazione di
conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

1) di approvare i seguenti allegati, che costituiscono
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- l’ALLEGATO 1, contenente l’elenco delle 248 domande
di  contributo  pervenute  a  valere  sul  bando  di  cui  alla
deliberazione di Giunta n. 289/2021;

- l’ALLEGATO  2,  contenente  la  graduatoria  delle
domande  ammissibili,  ai  sensi  del  bando  approvato  con  la
deliberazione di Giunta n. 289/2021;

2) di  rimandare  a  successivi  provvedimenti  la
concessione dei contributi, secondo l’ordine di graduatoria,
sulla  base  delle  risorse  disponibili  e  l’eventuale
approvazione  dell’elenco  delle  domande  ammesse  ma  non
finanziabili per carenza di risorse;

3) di disporre, infine, che, per quanto previsto in
materia  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di

pagina 7 di 26



informazioni,  si  provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni
normative  e  amministrative  richiamate  in  parte  narrativa
incluse  le  pubblicazioni  ulteriori  previste  dal  Piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza, ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs. n.
33 del 2013 e ss.mm.ii..

Andrea Pappacena

pagina 8 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

1 27205 13-04-2021 10:00:11 PG/2021/350604 CIEMMEDI S.R.L.

2 27118 13-04-2021 10:00:12 PG/2021/350625 CAMEC S.N.C. DI LEGNANI GABRIELE E PALERMO MARCO

3 27138 13-04-2021 10:00:12 PG/2021/350613 SELVATICI S.R.L.

4 27101 13-04-2021 10:00:13 PG/2021/350620 TIPOGRAFIA A.G. DI BALDAZZI GIAN LUCA & C. S.N.C.

5 27182 13-04-2021 10:00:13 PG/2021/350629 TECNOVA S.N.C. DI BONGIORNI ROMANO E STEFANO

6 27188 13-04-2021 10:00:14 PG/2021/350639 NUOVA GRAFICA & TECNOLOGIA S.R.L.

7 26993 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350651 DANIEL SRL DI TANZI DANIELE E C.

8 27014 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350680 EMMEFOOD SRL

9 27082 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350661 D.V.L. SRL

10 27089 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350645 ITALMEC S.R.L.

11 27112 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350646 FALEGNAMERIA ROCCA S.N.C. (*)

12 27134 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350665 EMMEQUATTRO DI REGGIANI MIRTA E C. - S.N.C.

13 27012 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350701 BARAGHINI COMPRESSORI S.R.L

14 27017 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350708 FONDERIA GATTELLI S.R.L.

15 27042 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350718 GLOMEX S.R.L. A SOCIO UNICO

16 27063 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350754
WORLD DIMENSION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA "WORLD 

DIMENSION S.R.L."

17 27072 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350751 CAF CENTRO AFFILATURA FINALESE SRL

18 27119 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350773 BETTINI BRUNO & C. S.N.C.

19 27168 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350711 SALUMIFICIO SAN PAOLO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

20 27181 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350714 O.M.G.B. SRL

21 27185 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350655 CASREM DI FRIGGIERI DANILO - IMPRESA INDIVIDUALE

22 27198 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350744 BERTONI S.R.L.

23 26998 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350772 FEREOLI GINO E FIGLIO S.R.L.

24 27004 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350757 BIOTEX S.R.L.

25 27049 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350777 DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L.

26 27090 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350786 GHELFI S.R.L.

27 27099 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350767 S.E.A.R. RESINE SRL

28 27114 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350775 TECNO.GEN.PLAST. S.R.L.

29 27124 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350804 INFINITO SRL

30 27125 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350840 SOLO COSE BUONE S.R.L.

31 27040 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350807 DITTA MATTIOLI DI BIAGIOLI FAUSTO E PIETRO - S.N.C.

32 27046 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350885 G.R. ELETTRONICA S.R.L.

33 27060 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350809 MUZZI SRL CON SOCIO UNICO

34 27081 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350827 UGOLINI MECCANICA S.R.L.

35 27087 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350829 OFFICINA MECCANICA PADOVANI SIMONE - IMPRESA INDIVIDUALE

36 27110 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350870 L'ARTE DELLA PASTA S.R.L.

37 27143 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350820 POLETTI COSIMO S.R.L.

38 27149 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350824 RETTIFICHE BIZZARRI S.R.L.

39 27176 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350835 ZANASI F.LLI S.N.C. DI ZANASI CLAUDIO E BERGONZINI NELLO

40 27212 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350816 APPEL S.R.L.

41 27020 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350892 VETROLUX S.R.L.

ALLEGATO 1 - BANDO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE DELLE IMPRESE ARTIGIANE (DGR 

289/2021). ELENCO DELLE DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

42 27028 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350899 MACROCOOP SOCIETA' COOPERATIVA

43 27076 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350833 MANICARDI SERGIO S.R.L.

44 27095 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350906 MARCHESI GRU S.R.L.

45 27111 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350878 TIPOGRAFIA ALTEDO S.R.L.

46 27141 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350861 OFFICINA PELLEGRINI S.R.L.

47 27156 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350889 B-EMME S.R.L.

48 27165 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350905 D.M. STAMPI SRL

49 27186 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350874 LA REGGINFLEX DI FIACCADORI CAV.SANTE & FIGLI S.N.C.

50 27206 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350846 R.T. DI RICCI PETITONI GABRIELE E C. S.R.L.

51 26992 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350958 REGINA TECHNOLOGY S.R.L.

52 27026 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350919 TIPOGRAFIA - LITOGRAFIA MASI - DI MASI CLAUDIO E MASI RICCARDO S. N.C.

53 27079 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350928 RUNNER S.R.L.

54 27092 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350953 BELLI FRESCHI SRL

55 27108 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350944 OFFICINE MECCANICHE CORAZZA DI CORAZZA DAVIDE E CARLO S.N.C.

56 27109 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350965 MG VICTORY S.R.L.

57 27127 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350931 VERDELLI INTERNATIONAL S.R.L.

58 27157 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350912 MACROSS AUTOMAZIONE S.R.L.

59 27202 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350922 Z-DUE DI MINGOZZI LORENZO E C. SNC

60 27204 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350935 RS TIPOLITOGRAFICA DI RUOZI ROBERTO E C. S.N.C.

61 27002 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350975 TANZI RINO E FIGLI S.R.L.

62 27039 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351007 DOLCIARIA NALDONI DI NALDONI LUCA - IMPRESA INDIVIDUALE

63 27045 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350992 RIELCO DI RIMORINI STEFANO - IMPRESA INDIVIDUALE

64 27066 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351003 ACETAIA GUERZONI SRL

65 27080 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350998 CENTO FIORI SRL

66 27113 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350984 FRATELLI PASQUINELLI LEGNAMI S.R.L.

67 27121 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351046 O.M.P.(OFFICINA MECCANICA PANARO) DI BERGAMINI & BORGHI - S.N.C.

68 27123 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350978 M.G.T. SAS DI BACCOSI MARCO E C.

69 27140 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351004 TRANCERIA F.M. SRL

70 26996 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351050 HAWAI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO

71 27003 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/350995 T.M. SRL

72 27013 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351061 FILOGRAF ARTI GRAFICHE S.R.L.

73 27015 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351057 CHELL ITALIANA S.R.L.

74 27032 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351086 E.M.A. GROUP S.R.L.

75 27037 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351039 LACINOX S.R.L.

76 27086 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351079 AGRICENTER SRL

77 27093 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351054 MANCINI MEC - SERVICE S.R.L.

78 27098 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351032 FORNO F.LLI CERVI S.N.C. DI CERVI MASSIMILIANO, CERVI ALAN & C.

79 27150 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351067 PUBLIEUROPA S.R.L.

80 27005 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351081 VETRERIA LA SORBOLESE S.R.L.

81 27024 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351093 TIDON PLASTIK S.R.L.

82 27057 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351120 GSM IMPIANTI SAS DI VEZZANI GIUSEPPE E C.

83 27107 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351116 GHIDINI WELDING S.R.L.

84 27171 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351090 C.I.T. S.R.L.

85 27035 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351128 RUBBI S.R.L.

pagina 10 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

86 27064 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351165 MULTISET DI CAMPANI MARCO - IMPRESA INDIVIDUALE

87 27103 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351150 FALEGNAMERIA TRALDI DI RAVAROTTO KATIA - IMPRESA INDIVIDUALE

88 27129 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351136 BASSI SEMINATRICI S.R.L.

89 27173 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351131 TEDESCHI GOMMA SINTETICA SRL

90 27184 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351147 HV HYDRAULIC SRL

91 26997 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351169 LA PLASTOGRAF S.N.C. DI CAMELLINI ERMANNO & C.

92 27031 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351234 VETRERIA IMOLESE SRL

93 27047 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351184 MOLINO AGOSTINO VENTURELLI & C. SNC DI VENTURELLI ERNESTO E MASSIMO

94 27059 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351178 PIEMME SCALE SRL

95 27077 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351166 CAMORAK S.R.L.

96 27097 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351172 I TAPPEZZIERI SNC DI DI VUOLO LUIGI & C.

97 27131 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351241 NEOCODEX SRL

98 27187 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351189 MECCANICA FERRARI S.R.L.

99 27207 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351226 F.LLI VITALI LATTONIERI S.R.L.

100 26995 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351287 GOOD MATCH DI BOCCHI GIULIA E ORSOLA & C. SAS

101 27011 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351263 AS MECHANICAL TECHNOLOGY S.R.L.

102 27144 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351257 STUDIO TECNICO ZOCCA S.R.L.

103 27153 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351246 ATHENA ABRASIVES S.R.L.

104 27180 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351266 INTERGRANA S.R.L.

105 27215 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351274 ALEXIDE SRL

106 27030 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351293 TOSCA 1947 S.R.L.

107 27053 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351299 IL PICCOLO FORNO DI MORISENI ALTIN - IMPRESA INDIVIDUALE

108 27130 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351291 B & B SILO SYSTEMS S.R.L.

109 27161 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351302 A.M.F. S.R.L.

110 27001 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351311 SIBOMEC SRL

111 27055 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351323 M.T. DI MATTAROZZI GIANLUCA - IMPRESA INDIVIDUALE

112 27069 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351353 GIGI MEDICI S.R.L.

113 27102 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351315 "ZE.TA.MEC. SNC DI TAVANI ENRICO E C."

114 27133 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351319 SORA S.R.L.

115 27192 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351345 GRAPHEXE S.N.C. DI CROTTI CRISTIANO E FIOCCHI LUCA

116 26991 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351372 DISOSSATURA BONVINI E ANGHINETTI S.N.C.

117 26999 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351362 L.R.M. MANCIN S.R.L.

118 27189 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351379 MA.SI.BO. S.R.L.

119 27196 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351364 ALBERTO RIGHI DI RIGHI SERGIO - IMPRESA INDIVIDUALE

120 27010 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351392 MONTAGNANI - S.N.C.

121 27068 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351510 APA ANTINCENDI SRL

122 27073 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351429 C.M. S.R.L.

123 27160 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351382 BALDACCI SRL

124 27178 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351609 FONTANA 1950 S.R.L.

125 26994 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351561 BLACK CARBON PAINTING S.R.L.

126 27016 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351643 TECNO-SYSTEM DI PINTO VITO E SALVATORE & C. S.N.C.

127 27036 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351692 BONAZZI S.A.S. DI BONAZZI MARCO & C.

128 27154 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351775 CANTARELLI GIANCARLO S.A.S. DI CANTARELLI MARZIO & C.

129 27169 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351735 NERO COLORE S.R.L.

pagina 11 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

130 27170 13-04-2021 10:00:33 PG/2021/351826 MODULO SEI S.R.L.

131 27018 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351896 OTOSAN SRL

132 27191 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351967 MOLINO FERRARI PARIDE S.R.L.

133 27219 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351960 VETRERIA VALMARECCHIA SRL

134 27021 13-04-2021 10:00:35 PG/2021/351971 AUTOSPURGHI VENTURI S.R.L. (*)

135 27091 13-04-2021 10:00:35 PG/2021/351981 SALUMIFICIO VECCHI S.R.L.

136 27033 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/352044 ECOTEC S.R.L.

137 27085 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/351990 SERAFINO MAMMINI S.R.L.

138 27136 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/351996 UTEK SRL

139 27025 13-04-2021 10:00:37 PG/2021/352055 TORNERIA AUTOMATICA FAENTINA DI PASINI ANDREA E C. S.N.C.

140 27041 13-04-2021 10:00:37 PG/2021/352048 LUPAK METAL SRL

141 27029 13-04-2021 10:00:38 PG/2021/352082 DONNA ESSE - S.R.L.

142 27135 13-04-2021 10:00:38 PG/2021/352075 BOTTONIFICIO LENZI 1955 S.R.L. ARTIGIANA

143 26990 13-04-2021 10:00:39 PG/2021/352093 PASERVICE DI BARBERIS SILVIA & C. S.A.S.

144 27117 13-04-2021 10:00:40 PG/2021/352101 GIULIANI CARLO & C. S.R.L.

145 27104 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352141 MARTINI S.A.S. DI MARTINI ANDREA E C.

146 27116 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352106 BERTONI CARNI S.R.L.

147 27216 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352111 MAROCCHI NATURAL LIVING S.R.L.

148 27009 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352132 RQF MECCANICA SRL

149 27022 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352118 E.LUI TIPOGRAFIA S.R.L.

150 27201 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352129 CAMLOGIC SAS DI GUAZZETTI GIOVANNI & C.

151 27132 13-04-2021 10:00:43 PG/2021/352153 CAPITANI S.R.L.

152 27167 13-04-2021 10:00:43 PG/2021/352146 ERRE-PI SRL

153 27050 13-04-2021 10:00:44 PG/2021/352148 DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L.

154 27145 13-04-2021 10:00:45 PG/2021/352166 SALUMIFICIO COLLI DI COLLI CARLO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

155 27177 13-04-2021 10:00:45 PG/2021/352160 L.A.D.A. S.N.C. (*)

156 27197 13-04-2021 10:00:45 PG/2021/352169 ERCO SERVICE S.R.L.

157 27146 13-04-2021 10:00:46 PG/2021/352180 EWT ENGINEERING S.R.L.

158 27183 13-04-2021 10:00:46 PG/2021/352187 ERREBI PLAST S.R.L.

159 27218 13-04-2021 10:00:46 PG/2021/352175 EFFEGI MECCANICA DI PRECISIONE S.R.L.

160 27174 13-04-2021 10:00:47 PG/2021/352189 SAB HELI DIVISION S.R.L.

161 27217 13-04-2021 10:00:49 PG/2021/352196 METAL BLU S.R.L.

162 27172 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352203 CROMOTIPOGRAFICA S.N.C. DI ALBERINI LUCA & C.

163 27199 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352212 MECCANICA 2000 DI PICONE MARIO & SIBONI LORIS S.N.C.

164 27214 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352209
ROSSI CARTA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA ROSSI CARTA 

S.R.L.

165 27056 13-04-2021 10:00:51 PG/2021/352223 GAIANI CRISTIANO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

166 27163 13-04-2021 10:00:51 PG/2021/352220 S.C.A. S.R.L.

167 27115 13-04-2021 10:00:52 PG/2021/352228 IL CICLO DI GRASSI MARCELLO - IMPRESA INDIVIDUALE

168 27208 13-04-2021 10:00:52 PG/2021/352230 BIZETA ALLUMINIO S.R.L.

169 27048 13-04-2021 10:00:53 PG/2021/352237 ELECTRONICS SYSTEM - S.N.C. DI RIMORINI & C.

170 27142 13-04-2021 10:00:53 PG/2021/352234 ARREDAMENTI BURGARELLA S.R.L.

171 27106 13-04-2021 10:00:54 PG/2021/352248 BARBIERI S.R.L.

172 27043 13-04-2021 10:00:56 PG/2021/352251 CEDEM CONSORZIO EDILE ELETTRO MECCANICO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

173 27166 13-04-2021 10:00:56 PG/2021/352259 NEW STEELGLASS S.R.L.

pagina 12 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

174 27139 13-04-2021 10:00:58 PG/2021/352266 TOSCA S.R.L.

175 27159 13-04-2021 10:00:58 PG/2021/352262 TLG LEGNO S.R.L.

176 27203 13-04-2021 10:00:59 PG/2021/352268 AGRIFLOR S.N.C. (*)

177 27027 13-04-2021 10:01:01 PG/2021/352274 UNITECH S.R.L.

178 27008 13-04-2021 10:01:02 PG/2021/352289
INOX FOOD TECHNOLOGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIAB ILE 

ANCHE I.F.T. S.R.L.

179 27058 13-04-2021 10:01:03 PG/2021/352295 MAX INCISION DI GOVETTI MASSIMO - IMPRESA INDIVIDUALE

180 27061 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352309 TOSCHI PASSAMANERIE S.R.L.

181 27128 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352305 NERI ODONTOTECNICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICA

182 27179 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352314 "MECCANICA GIEMMETI S.R.L."

183 27094 13-04-2021 10:01:08 PG/2021/352318 SOLMEC DI MAURIZIO CENNI & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

184 27158 13-04-2021 10:01:15 PG/2021/352321 LEURINI SRL

185 27007 13-04-2021 10:01:20 PG/2021/352324 MIZAR DI DIANO & FERRERI S.N.C.

186 27000 13-04-2021 10:01:22 PG/2021/352330 MIMIK S.R.L.

187 27147 13-04-2021 10:01:24 PG/2021/352335 DUE EMME PACK S.R.L.

188 27200 13-04-2021 10:01:35 PG/2021/352338 MITEC S.R.L.

189 27137 13-04-2021 10:01:36 PG/2021/352342 EVAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

190 27190 13-04-2021 10:02:21 PG/2021/352347 PRONTO POSTER S.R.L.

191 27209 13-04-2021 10:02:28 PG/2021/352353 EMPORIO PASTA S.R.L.

192 27034 13-04-2021 10:03:10 PG/2021/352370 PUVIANI S.R.L.

193 27194 13-04-2021 10:03:53 PG/2021/352375 DE.MO. S.A.S. EREDI MORDENTI MARINO DI DE CARLI ELENA

194 27019 13-04-2021 10:07:11 PG/2021/352383 AUTOMA 2000 SRL

195 27083 13-04-2021 10:14:16 PG/2021/352389 TECHNOTERMICA S.N.C. DI TALMELLI MASSIMILIANO E C.

196 27162 13-04-2021 10:23:06 PG/2021/352391 MAGLIFICIO PINI S.R.L.

197 27148 13-04-2021 10:27:11 PG/2021/352395 ASSIMPRESE SOC. COOP. A R.L.

198 27222 13-04-2021 10:40:41 PG/2021/352398 LARCOS DI COSTA ANDREA - IMPRESA INDIVIDUALE

199 27228 13-04-2021 10:43:11 PG/2021/352402 F.B.M. S.R.L. UNIPERSONALE

200 27221 13-04-2021 10:43:52 PG/2021/352404 BALDININI S.N.C. DI BUCCELLATO PIETRO & C.

201 27071 13-04-2021 10:53:44 PG/2021/352407
PARISI PAVIMENTI IN LEGNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEM 

PLIFICATA

202 27230 13-04-2021 11:13:24 PG/2021/352409 SIFER S.A.S. (*)

203 27232 13-04-2021 12:17:57 PG/2021/352412 FODENT DI ZACCARIA MICHELE - IMPRESA INDIVIDUALE

204 27051 13-04-2021 13:17:52 PG/2021/352495 MULTIGRAPH SRL

205 27236 13-04-2021 15:31:26 PG/2021/353439 STAMPARE S.R.L.

206 27241 13-04-2021 15:52:57 PG/2021/353649 ROVERSI SIMONE - IMPRESA INDIVIDUALE

207 27240 13-04-2021 16:27:42 PG/2021/354035 RICCI ENRICO S.R.L.

208 27243 14-04-2021 16:23:16 PG/2021/358822 FORNO PASTICCERIA ARGNANI S.A.S. (*)

209 27044 14-04-2021 16:28:17 PG/2021/358866 G.A.R. S.R.L.

210 27234 15-04-2021 09:41:30 PG/2021/360479 WAMBLEE SRL CON UNICO SOCIO

211 27242 15-04-2021 16:37:00 PG/2021/363291 MORELLI S.N.C. (*)

212 27164 15-04-2021 16:38:09 PG/2021/363310 WEB SERIGRAFICA S.R.L.

213 27246 15-04-2021 16:49:59 PG/2021/363316 LABORATORIO ODONTOTECNICO CANTELLI FABRIZIO & CANUTI ANDREA S.N.C.

214 27175 19-04-2021 15:15:55 PG/2021/372462 CAMPANA MIRCO E FIGLI SRL UNIPERSONALE

215 27247 19-04-2021 16:04:07 PG/2021/372824 ALFREDO COLI S.R.L.

216 27255 19-04-2021 17:41:32 PG/2021/373474 TONELLI SRL

217 27253 20-04-2021 09:38:39 PG/2021/374382 RECORD S.R.L.

pagina 13 di 26



N.
ID 

DOMANDA

DATA E ORA DI TRASMISSIONE 

DOMANDA 

PROTOCOLLO 

DOMANDA
DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

218 27258 20-04-2021 12:16:17 PG/2021/375755 SARMAT S.R.L.

219 27155 20-04-2021 15:27:31 PG/2021/376881 C.P.M. DI CASTALDINI STEFANO S.R.L. CON UNICO SOCIO

220 27263 21-04-2021 15:44:52 PG/2021/381397 EUROGAMES S.R.L.

221 27265 21-04-2021 16:43:54 PG/2021/381807 BULLTEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

222 27266 21-04-2021 17:38:13 PG/2021/382192 PIC.ASSO S.R.L.

223 27252 22-04-2021 08:50:16 PG/2021/383015
MANIFATTURA RAVENNATE LAVORAZIONE DEL LEGNO DI TURCHETTI GIULIANO E 

C.SNC

224 27248 22-04-2021 09:29:23 PG/2021/383238 HYPERION SNC DI MALAGOLI, PALAZZI E ROMEI

225 27254 22-04-2021 10:37:02 PG/2021/383751 SA & BAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

226 27269 22-04-2021 11:56:00 PG/2021/384389 SALCOM ITALIA S.R.L.

227 27272 22-04-2021 17:53:04 PG/2021/386766 PELLEGRINO FORMAGGI S.N.C. DI IVO BERZIERI & C.

228 27271 22-04-2021 19:33:37 PG/2021/387568 PAGANELLI BENITO - IMPRESA INDIVIDUALE

229 27262 23-04-2021 09:06:17 PG/2021/387656 GRAFICHE S.B.S. - S.N.C. DI BREVEGLIERI MAURIZIO & C.

230 27270 23-04-2021 15:26:12 PG/2021/389972 A.M.C. DI LEONARDO, DANILO E MATTIA CASSINELLI S.N.C.

231 27268 23-04-2021 16:58:46 PG/2021/390488 FORNO GIBERTI S.N.C. (*)

232 27279 26-04-2021 15:50:40 PG/2021/394673 ORBAFLESS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

233 27277 26-04-2021 16:12:56 PG/2021/394752 D & D S.R.L.

234 27278 26-04-2021 16:32:39 PG/2021/394965 ICOTET S.R.L.

235 27280 27-04-2021 10:42:12 PG/2021/398808 VITALBOLOGNA S.N.C. DI CAVA CHRISTIAN E C.

236 27274 27-04-2021 11:55:01 PG/2021/399437
"DF COPPIE CONICHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN FORMA 

ABBREVIATA "DF COPPIE CONICHE S.R.L."

237 27284 28-04-2021 08:08:11 PG/2021/402082 ALESSANDRO GIBERTI S.R.L.

238 27282 28-04-2021 09:59:50 PG/2021/402463 E.R. Lux s.r.l.

239 27275 28-04-2021 11:14:14 PG/2021/402879 OFFICINA CONTINI S.R.L.

240 27281 28-04-2021 12:34:09 PG/2021/403422 VETRERIA CAVALLI S.R.L.

241 27286 28-04-2021 15:24:51 PG/2021/404263 ALPE S.R.L.

242 27283 28-04-2021 16:16:05 PG/2021/404551 PARISON S.N.C. DI BERTACCHINI ROBERTO E D'ANGELO FRANCO

243 27291 28-04-2021 16:27:37 PG/2021/404613 L.M.B. S.R.L. CON SOCIO UNICO

244 27292 28-04-2021 18:32:02 PG/2021/406113 AESSEZETA S.N.C. DI ZANINI ALBERTO E C.

245 27288 28-04-2021 19:02:44 PG/2021/406116 "GRAFICHE PIOPPI DI PIOPPI & MISELLI - S.N.C."

246 27287 28-04-2021 19:22:20 PG/2021/406122 ORISLINE S.N.C. DI GIBERTI LORENZO & C.

247 27290 29-04-2021 11:36:02 PG/2021/407299 MOLLIFICIO G.R. S.R.L.

248 27293 29-04-2021 16:29:27 PG/2021/409151 SPAREPARTSMV DI VALENTINI ALESSANDRO - IMPRESA INDIVIDUALE

(*) Ragione sociale riportata in forma abbreviata per rispetto alla normativa privacy.

pagina 14 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
1 27143 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350820 POLETTI COSIMO S.R.L. 02742351204 Imola BO Imola BO 85 SI 45%               149.750,00                  40.000,00   
2 27028 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350899 MACROCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 01767410358 Reggio nell'Emilia RE Parma PR 82 SI 45%               213.000,00                  40.000,00   
3 27066 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351003 ACETAIA GUERZONI SRL 03705300360 Concordia sulla Secchia MO Concordia sulla Secchia MO 82 SI 45%               101.390,00                  40.000,00   
4 27046 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350885 G.R. ELETTRONICA S.R.L. 01246100398 Massa Lombarda RA Massa Lombarda RA 81 SI 45%                 77.817,00                  35.017,65   
5 27162 13-04-2021 10:23:06 PG/2021/352391 MAGLIFICIO PINI S.R.L. 02274800404 Forlì FC Forlì FC 81 SI 45%                 75.469,00                  33.961,05   
6 27101 13-04-2021 10:00:13 PG/2021/350620 TIPOGRAFIA A.G. DI BALDAZZI GIAN LUCA & C. S.N.C. 01176030375 Granarolo dell'Emilia BO Granarolo dell'Emilia BO 80 NO 40%               381.946,10                  40.000,00   
7 27099 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350767 S.E.A.R. RESINE SRL 00639860352 Scandiano RE Scandiano RE 79 SI 45%                 57.088,00                  25.689,60   
8 27095 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350906 MARCHESI GRU S.R.L. 01846960340 Sissa Trecasali PR Sissa Trecasali PR 79 NO 40%               324.800,00                  40.000,00   
9 27169 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351735 NERO COLORE S.R.L. 02182930350 Correggio RE Correggio RE 79 NO 40%               630.500,00                  40.000,00   

10 27040 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350807 DITTA MATTIOLI DI BIAGIOLI FAUSTO E PIETRO - S.N.C. 04017160377 Bologna BO Gaggio Montano BO 77 SI 45%               110.000,00                  40.000,00   
11 27170 13-04-2021 10:00:33 PG/2021/351826 MODULO SEI S.R.L. 03200910366 Camposanto MO Camposanto MO 77 NO 40%               156.826,97                  40.000,00   
12 27228 13-04-2021 10:43:11 PG/2021/352402 F.B.M. S.R.L. UNIPERSONALE 01679060382 Ferrara FE Ferrara FE 76 NO 40%               133.600,00                  40.000,00   
13 27027 13-04-2021 10:01:01 PG/2021/352274 UNITECH S.R.L. 03894120363 Formigine MO Formigine MO 75 SI 45%                 70.141,00                  31.563,45   
14 27017 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350708 FONDERIA GATTELLI S.R.L. 01215170398 Lugo RA Conselice RA 74 NO 40%               101.640,00                  40.000,00   
15 26992 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350958 REGINA TECHNOLOGY S.R.L. 03437740362 Formigine MO Formigine MO 74 NO 40%                 68.305,00                  27.322,00   
16 27171 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351090 C.I.T. S.R.L. 02064350370 Massa Lombarda RA Imola BO 74 NO 40%                 93.296,00                  37.318,40   
17 26995 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351287 GOOD MATCH DI BOCCHI GIULIA E ORSOLA & C. SAS 01965620345 Polesine Zibello PR Polesine Zibello PR 74 SI 45%                 56.200,00                  25.290,00   
18 27073 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351429 C.M. S.R.L. 00269380390 Lugo RA Lugo RA 74 SI 45%                 61.080,00                  27.486,00   

ALLEGATO 2 - BANDO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE DELLE IMPRESE ARTIGIANE (DGR 289/2021). GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI
Allegato parte integrante - 2

pagina 15 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
19 27104 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352141 MARTINI S.A.S. DI MARTINI ANDREA E C. 00103160396 Lugo RA Lugo RA 74 NO 40%                 54.257,00                  21.702,80   
20 27221 13-04-2021 10:43:52 PG/2021/352404 BALDININI S.N.C. DI BUCCELLATO PIETRO & C. 04029190404 San Mauro Pascoli FC San Mauro Pascoli FC 74 NO 40%                 87.750,00                  35.100,00   
21 27263 21-04-2021 15:44:52 PG/2021/381397 EUROGAMES S.R.L. 03624290403 Forlì FC Forlì FC 74 SI 45%                 66.640,50                  29.988,23   
22 27183 13-04-2021 10:00:46 PG/2021/352187 ERREBI PLAST S.R.L. 00321160418 Sarsina FC Sarsina FC 73 SI 45%               118.925,00                  40.000,00   
23 27081 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350827 UGOLINI MECCANICA S.R.L. 00631730363 Vignola MO Vignola MO 72 SI 45%               274.478,00                  40.000,00   
24 27110 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350870 L'ARTE DELLA PASTA S.R.L. 03487331203 Minerbio BO Minerbio BO 72 NO 40%               188.218,01                  40.000,00   
25 27068 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351510 APA ANTINCENDI SRL 02421160348 Parma PR Parma PR 72 NO 40%                 70.675,00                  28.270,00   
26 27033 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/352044 ECOTEC S.R.L. 02424571202 Castel Maggiore BO Castel Maggiore BO 72 NO 40%                 79.800,39                  31.920,16   
27 27051 13-04-2021 13:17:52 PG/2021/352495 MULTIGRAPH SRL 03987330408 Misano Adriatico RN Misano Adriatico RN 72 SI 45%               141.537,00                  40.000,00   
28 27271 22-04-2021 19:33:37 PG/2021/387568 PAGANELLI BENITO - IMPRESA INDIVIDUALE PGNBNT34L29I304B Santarcangelo di Romagna RN Santarcangelo di Romagna RN 72 NO 40%               131.000,00                  40.000,00   
29 27012 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350701 BARAGHINI COMPRESSORI S.R.L 02286830407 Cesena FC Cesena FC 71 NO 40%               107.250,00                  40.000,00   
30 27063 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350754 WORLD DIMENSION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA "WORLD DIMENSION S.R.L." 01804831202 Savignano sul Rubicone FC Santarcangelo di Romagna RN 71 SI 45%                 64.500,00                  29.025,00   
31 27020 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350892 VETROLUX S.R.L. 00599580396 Ravenna RA Ravenna RA 71 NO 40%                 35.800,00                  14.320,00   
32 27079 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350928 RUNNER S.R.L. 03240440366 Cavezzo MO Cavezzo MO 71 SI 45%                 59.035,13                  26.565,81   
33 27123 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350978 M.G.T. SAS DI BACCOSI MARCO E C. 00629160359 Cavriago RE Cavriago RE 71 NO 40%               217.375,50                  40.000,00   
34 27024 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351093 TIDON PLASTIK S.R.L. 00346050339 Pianello Val Tidone PC Pianello Val Tidone PC 71 NO 40%               102.800,00                  40.000,00   
35 27057 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351120 GSM IMPIANTI SAS DI VEZZANI GIUSEPPE E C. 02063450353 Poviglio RE Poviglio RE 71 NO 40%               131.564,00                  40.000,00   
36 27069 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351353 GIGI MEDICI S.R.L. 03174560361 Sassuolo MO Sassuolo MO 71 NO 40%                 94.706,70                  37.882,68   
37 27137 13-04-2021 10:01:36 PG/2021/352342 EVAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03062620368 Carpi MO Carpi MO 71 NO 40%                 54.550,00                  21.820,00   
38 27248 22-04-2021 09:29:23 PG/2021/383238 HYPERION SNC DI MALAGOLI, PALAZZI E ROMEI 01138240351 Castelnovo ne' Monti RE Castelnovo ne' Monti RE 71 SI 45%               181.000,00                  40.000,00   
39 27293 29-04-2021 16:29:27 PG/2021/409151 SPAREPARTSMV DI VALENTINI ALESSANDRO - IMPRESA INDIVIDUALE VLNLSN50H13H061Z Castellarano RE Castellarano RE 71 SI 45%                 70.846,95                  31.881,13   

pagina 16 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
40 26990 13-04-2021 10:00:39 PG/2021/352093 PASERVICE DI BARBERIS SILVIA & C. S.A.S. 03555971203 Imola BO Imola BO 70 NO 40%                 95.654,40                  38.261,76   
41 27060 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350809 MUZZI SRL CON SOCIO UNICO 02513870135 San Leo RN San Leo RN 69 SI 45%                 75.570,00                  34.006,50   
42 27080 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350998 CENTO FIORI SRL 02697091201 Ozzano dell'Emilia BO Ozzano dell'Emilia BO 69 SI 45%                 58.918,30                  26.513,24   
43 27047 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351184 MOLINO AGOSTINO VENTURELLI & C. SNC DI VENTURELLI ERNESTO E MASSIMO 02123060366 Serramazzoni MO Serramazzoni MO 69 SI 45%                 56.880,38                  25.596,17   
44 27131 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351241 NEOCODEX SRL 03811510365 Modena MO Modena MO 69 NO 40%                 37.044,00                  14.817,60   
45 27187 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351189 MECCANICA FERRARI S.R.L. 03487120366 Modena MO Modena MO 69 NO 40%                 46.248,20                  18.499,28   
46 27133 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351319 SORA S.R.L. 00509890356 Gualtieri RE Gualtieri RE 69 NO 40%               170.674,00                  40.000,00   
47 27029 13-04-2021 10:00:38 PG/2021/352082 DONNA ESSE - S.R.L. 00994470391 Faenza RA Faenza RA 69 SI 45%                 91.482,20                  40.000,00   
48 27163 13-04-2021 10:00:51 PG/2021/352220 S.C.A. S.R.L. 00797960408 Mercato Saraceno FC Mercato Saraceno FC 69 SI 45%               103.550,00                  40.000,00   
49 27061 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352309 TOSCHI PASSAMANERIE S.R.L. 02470381209 Bologna BO Bologna BO 69 SI 45%               114.151,00                  40.000,00   
50 27175 19-04-2021 15:15:55 PG/2021/372462 CAMPANA MIRCO E FIGLI SRL UNIPERSONALE 01514940350 Boretto RE Boretto RE 69 NO 40%               125.000,00                  40.000,00   
51 27278 26-04-2021 16:32:39 PG/2021/394965 ICOTET S.R.L. 01784250365 Mirandola MO Mirandola MO 69 NO 40%                 82.500,00                  33.000,00   
52 27204 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350935 RS TIPOLITOGRAFICA DI RUOZI ROBERTO E C. S.N.C. 00671000354 Novellara RE Novellara RE 68 NO 40%               101.500,00                  40.000,00   
53 27077 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351166 CAMORAK S.R.L. 02000671202 San Lazzaro di Savena BO San Lazzaro di Savena BO 68 SI 45%                 68.798,92                  30.959,51   
54 27130 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351291 B & B SILO SYSTEMS S.R.L. 01964650384 Ostellato FE Ostellato FE 68 SI 45%               117.522,00                  40.000,00   
55 27044 14-04-2021 16:28:17 PG/2021/358866 G.A.R. S.R.L. 00177250354 Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 68 NO 40%               194.500,00                  40.000,00   
56 27164 15-04-2021 16:38:09 PG/2021/363310 WEB SERIGRAFICA S.R.L. 02137910358 San Martino in Rio RE San Martino in Rio RE 68 NO 40%               110.218,72                  40.000,00   
57 27014 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350680 EMMEFOOD SRL 02118500400 Poggio Torriana RN Poggio Torriana RN 67 SI 45%                 51.209,00                  23.044,05   
58 27134 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350665 EMMEQUATTRO DI REGGIANI MIRTA E C. - S.N.C. 01884930361 Mirandola MO Mirandola MO 67 NO 40%                 94.600,00                  37.840,00   
59 27165 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350905 D.M. STAMPI SRL 02677260362 Mirandola MO Mirandola MO 67 NO 40%               124.320,00                  40.000,00   
60 27153 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351246 ATHENA ABRASIVES S.R.L. 03299560361 Fiorano Modenese MO Fiorano Modenese MO 67 NO 40%               100.052,14                  40.000,00   
61 27154 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351775 CANTARELLI GIANCARLO S.A.S. DI CANTARELLI MARZIO & C. 02561710340 Medesano PR Medesano PR 67 NO 40%                 36.604,00                  14.641,60   

pagina 17 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
62 27094 13-04-2021 10:01:08 PG/2021/352318 SOLMEC DI MAURIZIO CENNI & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 00900940396 Castel Bolognese RA Castel Bolognese RA 67 SI 45%                 58.324,00                  26.245,80   
63 27019 13-04-2021 10:07:11 PG/2021/352383 AUTOMA 2000 SRL 01582080352 Cesena FC Cesena FC 67 NO 40%                 99.990,00                  39.996,00   
64 27155 20-04-2021 15:27:31 PG/2021/376881 C.P.M. DI CASTALDINI STEFANO S.R.L. CON UNICO SOCIO 01894190386 Portomaggiore FE Portomaggiore FE 67 NO 40%               138.171,00                  40.000,00   
65 27279 26-04-2021 15:50:40 PG/2021/394673 ORBAFLESS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00484690367 San Felice sul Panaro MO San Felice sul Panaro MO 67 SI 45%               130.080,34                  40.000,00   
66 27291 28-04-2021 16:27:37 PG/2021/404613 L.M.B. S.R.L. CON SOCIO UNICO 01801430354 Cadelbosco di Sopra RE Cadelbosco di Sopra RE 67 NO 40%                 82.211,80                  32.884,72   
67 27181 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350714 O.M.G.B. SRL 02608061202 Imola BO Imola BO 66 NO 40%               142.329,00                  40.000,00   
68 27093 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351054 MANCINI MEC - SERVICE S.R.L. 02633230400 Cesena FC Cesena FC 66 NO 40%                 59.050,00                  23.620,00   
69 27035 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351128 RUBBI S.R.L. 02180701209 Argelato BO Argelato BO 66 NO 40%               250.450,00                  40.000,00   
70 27001 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351311 SIBOMEC SRL 02190470340 Traversetolo PR Traversetolo PR 66 NO 40%               136.755,00                  40.000,00   
71 27199 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352212 MECCANICA 2000 DI PICONE MARIO & SIBONI LORIS S.N.C. 02399750401 Cesena FC Cesena FC 66 SI 45%               171.506,00                  40.000,00   
72 27200 13-04-2021 10:01:35 PG/2021/352338 MITEC S.R.L. 03770480402 Cesena FC Cesena FC 66 SI 45%               132.350,00                  40.000,00   
73 27272 22-04-2021 17:53:04 PG/2021/386766 PELLEGRINO FORMAGGI S.N.C. DI IVO BERZIERI & C. 00709220347 Pellegrino Parmense PR Pellegrino Parmense PR 66 SI 45%                 55.625,70                  25.031,57   
74 27287 28-04-2021 19:22:20 PG/2021/406122 ORISLINE S.N.C. DI GIBERTI LORENZO & C. 03644390373 Bologna BO Bologna BO 66 SI 45%                 91.884,30                  40.000,00   
75 27114 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350775 TECNO.GEN.PLAST. S.R.L. 01283700332 Carpaneto Piacentino PC Carpaneto Piacentino PC 65 NO 40%               118.500,00                  40.000,00   
76 27142 13-04-2021 10:00:53 PG/2021/352234 ARREDAMENTI BURGARELLA S.R.L. 01559900350 Scandiano RE Scandiano RE 65 NO 40%                 89.829,00                  35.931,60   
77 27270 23-04-2021 15:26:12 PG/2021/389972 A.M.C. DI LEONARDO, DANILO E MATTIA CASSINELLI S.N.C. 01674040348 Parma PR Parma PR 65 NO 40%               128.895,00                  40.000,00   
78 26996 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351050 HAWAI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 00802540344 Fontevivo PR Fontevivo PR 64 NO 40%                 72.400,00                  28.960,00   
79 27180 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351266 INTERGRANA S.R.L. 01956010340 Fontanellato PR Fontanellato PR 64 NO 40%                 62.370,88                  24.948,35   
80 27215 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351274 ALEXIDE SRL 03532280405 Cesena FC Cesena FC 64 NO 40%                 54.029,88                  21.611,95   
81 27102 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351315 "ZE.TA.MEC. SNC DI TAVANI ENRICO E C." 01728400357 Rio Saliceto RE Rio Saliceto RE 64 NO 40%               245.500,00                  40.000,00   
82 27189 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351379 MA.SI.BO. S.R.L. 02982351203 Zola Predosa BO Zola Predosa BO 64 NO 40%                 51.088,40                  20.435,36   
83 27160 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351382 BALDACCI SRL 04353990403 Sarsina FC Sarsina FC 64 SI 45%               131.100,00                  40.000,00   

pagina 18 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
84 27132 13-04-2021 10:00:43 PG/2021/352153 CAPITANI S.R.L. 01781191208 Gaggio Montano BO Gaggio Montano BO 64 SI 45%               354.000,00                  40.000,00   
85 27106 13-04-2021 10:00:54 PG/2021/352248 BARBIERI S.R.L. 02127281208 San Lazzaro di Savena BO San Lazzaro di Savena BO 64 NO 40%               191.000,00                  40.000,00   
86 27159 13-04-2021 10:00:58 PG/2021/352262 TLG LEGNO S.R.L. 03417151200 Granarolo dell'Emilia BO Granarolo dell'Emilia BO 64 NO 40%                 46.000,00                  18.400,00   
87 27209 13-04-2021 10:02:28 PG/2021/352353 EMPORIO PASTA S.R.L. 04385520400 Cesenatico FC Cesenatico FC 64 SI 45%                 80.094,83                  36.042,67   
88 27234 15-04-2021 09:41:30 PG/2021/360479 WAMBLEE SRL CON UNICO SOCIO 02276360399 Faenza RA Faenza RA 64 NO 40%                 33.563,74                  13.425,50   
89 27266 21-04-2021 17:38:13 PG/2021/382192 PIC.ASSO S.R.L. 03224520407 San Mauro Pascoli FC San Mauro Pascoli FC 64 NO 40%                 33.734,00                  13.493,60   
90 27214 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352209 ROSSI CARTA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA ROSSI CARTA S.R.L. 00111730404 Cesena FC Cesena FC 63 NO 40%                 63.820,00                  25.528,00   
91 27082 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350661 D.V.L. SRL 03364520365 Concordia sulla Secchia MO Concordia sulla Secchia MO 62 SI 45%                 39.048,59                  17.571,87   
92 27186 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350874 LA REGGINFLEX DI FIACCADORI CAV.SANTE & FIGLI S.N.C. 01863980353 Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 62 SI 45%               120.500,00                  40.000,00   
93 27173 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351131 TEDESCHI GOMMA SINTETICA SRL 02026560355 Cadelbosco di Sopra RE Cadelbosco di Sopra RE 62 NO 40%               107.000,00                  40.000,00   
94 27161 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351302 A.M.F. S.R.L. 00930070362 Camposanto MO Camposanto MO 62 NO 40%                 56.166,59                  22.466,64   
95 26999 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351362 L.R.M. MANCIN S.R.L. 00896300340 Fidenza PR Fidenza PR 62 NO 40%               197.090,00                  40.000,00   
96 27036 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351692 BONAZZI S.A.S. DI BONAZZI MARCO & C. 03510500378 Pianoro BO Pianoro BO 62 SI 45%                 77.961,34                  35.082,60   
97 27085 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/351990 SERAFINO MAMMINI S.R.L. 02648450399 Faenza RA Faenza RA 62 NO 40%                 95.000,00                  38.000,00   
98 27117 13-04-2021 10:00:40 PG/2021/352101 GIULIANI CARLO & C. S.R.L. 01216580355 Correggio RE Correggio RE 62 SI 45%               214.180,00                  40.000,00   
99 27139 13-04-2021 10:00:58 PG/2021/352266 TOSCA S.R.L. 04299010373 Bologna BO Bologna BO 62 SI 45%                 36.578,59                  16.460,37   
100 27128 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352305 NERI ODONTOTECNICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICA 04285290401 Forlì FC Forlì FC 62 NO 40%               117.367,00                  40.000,00   
101 27222 13-04-2021 10:40:41 PG/2021/352398 LARCOS DI COSTA ANDREA - IMPRESA INDIVIDUALE CSTNDR60R05D704J Forlì FC Forlì FC 62 NO 40%                 43.925,00                  17.570,00   
102 27283 28-04-2021 16:16:05 PG/2021/404551 PARISON S.N.C. DI BERTACCHINI ROBERTO E D'ANGELO FRANCO 02282780358 Correggio RE Correggio RE 62 NO 40%               104.046,00                  40.000,00   
103 27042 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350718 GLOMEX S.R.L. A SOCIO UNICO 00909770398 Ravenna RA Ravenna RA 61 NO 40%                 80.420,00                  32.168,00   
104 27157 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350912 MACROSS AUTOMAZIONE S.R.L. 03594681201 Pianoro BO Pianoro BO 61 SI 45%               101.632,00                  40.000,00   

pagina 19 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
105 27002 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350975 TANZI RINO E FIGLI S.R.L. 01841620345 Salsomaggiore Terme PR Salsomaggiore Terme PR 61 NO 40%               187.384,00                  40.000,00   
106 27045 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350992 RIELCO DI RIMORINI STEFANO - IMPRESA INDIVIDUALE RMRSFN68M02D704R Forlì FC Forlì FC 61 SI 45%               148.000,00                  40.000,00   
107 27003 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/350995 T.M. SRL 04270600408 San Mauro Pascoli FC San Mauro Pascoli FC 61 NO 40%               193.000,00                  40.000,00   
108 27013 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351061 FILOGRAF ARTI GRAFICHE S.R.L. 04157020407 Forlì FC Forlì FC 61 SI 45%                 92.650,00                  40.000,00   
109 27037 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351039 LACINOX S.R.L. 03468720408 Cesena FC Cesena FC 61 SI 45%                 87.658,38                  39.446,27   
110 27150 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351067 PUBLIEUROPA S.R.L. 02455690368 Carpi MO Carpi MO 61 SI 45%               166.440,00                  40.000,00   
111 27005 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351081 VETRERIA LA SORBOLESE S.R.L. 00168690345 Sorbolo Mezzani PR Sorbolo Mezzani PR 61 NO 40%               271.920,00                  40.000,00   
112 27097 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351172 I TAPPEZZIERI SNC DI DI VUOLO LUIGI & C. 02165010352 Scandiano RE Scandiano RE 61 NO 40%               118.455,00                  40.000,00   
113 27016 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351643 TECNO-SYSTEM DI PINTO VITO E SALVATORE & C. S.N.C. 00937660397 Ravenna RA Ravenna RA 61 NO 40%               101.200,00                  40.000,00   
114 27115 13-04-2021 10:00:52 PG/2021/352228 IL CICLO DI GRASSI MARCELLO - IMPRESA INDIVIDUALE GRSMCL67C10C573A Gambettola FC Gambettola FC 61 SI 45%               172.350,00                  40.000,00   
115 27083 13-04-2021 10:14:16 PG/2021/352389 TECHNOTERMICA S.N.C. DI TALMELLI MASSIMILIANO E C. 00469110381 Ferrara FE Ferrara FE 61 SI 45%               672.800,00                  40.000,00   
116 27246 15-04-2021 16:49:59 PG/2021/363316 LABORATORIO ODONTOTECNICO CANTELLI FABRIZIO & CANUTI ANDREA S.N.C. 02271170405 Rimini RN Rimini RN 61 NO 40%                 35.150,00                  14.060,00   
117 27252 22-04-2021 08:50:16 PG/2021/383015 MANIFATTURA RAVENNATE LAVORAZIONE DEL LEGNO DI TURCHETTI GIULIANO E C.SNC 00385760392 Ravenna RA Ravenna RA 61 NO 40%                 78.600,00                  31.440,00   
118 27284 28-04-2021 08:08:11 PG/2021/402082 ALESSANDRO GIBERTI S.R.L. 03585451200 Pieve di Cento BO Pieve di Cento BO 61 SI 45%                 44.927,68                  20.217,46   
119 27049 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350777 DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. 00256130345 Lesignano de' Bagni PR Langhirano PR 60 SI 45%               165.282,07                  40.000,00   
120 27156 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350889 B-EMME S.R.L. 03365190366 Cavezzo MO Cavezzo MO 60 NO 40%                 37.793,98                  15.117,59   
121 27053 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351299 IL PICCOLO FORNO DI MORISENI ALTIN - IMPRESA INDIVIDUALE MRSLTN75P29Z100D Pontenure PC Pontenure PC 60 NO 40%                 88.125,10                  35.250,04   
122 27192 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351345 GRAPHEXE S.N.C. DI CROTTI CRISTIANO E FIOCCHI LUCA 01961280359 Castelnovo ne' Monti RE Castelnovo ne' Monti RE 60 SI 45%                 82.116,00                  36.952,20   
123 27167 13-04-2021 10:00:43 PG/2021/352146 ERRE-PI SRL 02436040360 Nonantola MO Nonantola MO 60 SI 45%                 94.908,69                  40.000,00   
124 27050 13-04-2021 10:00:44 PG/2021/352148 DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. 00256130345 Lesignano de' Bagni PR Lesignano de' Bagni PR 60 SI 45%               190.068,54                  40.000,00   
125 27145 13-04-2021 10:00:45 PG/2021/352166 SALUMIFICIO COLLI DI COLLI CARLO E C. -  SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 00758930358 San Polo d'Enza RE San Polo d'Enza RE 60 NO 40%               147.026,00                  40.000,00   

pagina 20 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
126 27147 13-04-2021 10:01:24 PG/2021/352335 DUE EMME PACK S.R.L. 02368411209 San Giovanni in Persiceto BO San Giovanni in Persiceto BO 60 NO 40%               103.000,00                  40.000,00   
127 27288 28-04-2021 19:02:44 PG/2021/406116 "GRAFICHE PIOPPI DI PIOPPI & MISELLI - S.N.C." 01179520356 Scandiano RE Scandiano RE 60 NO 40%                 77.433,20                  30.973,28   
128 27089 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350645 ITALMEC S.R.L. 02526370396 Conselice RA Conselice RA 59 SI 45%               147.500,00                  40.000,00   
129 27119 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350773 BETTINI BRUNO & C. S.N.C. 00714050374 Valsamoggia BO Valsamoggia BO 59 NO 40%               134.300,00                  40.000,00   
130 27124 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350804 INFINITO SRL 03335530360 Montese MO Montese MO 59 SI 45%                 83.600,00                  37.620,00   
131 27039 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351007 DOLCIARIA NALDONI DI NALDONI LUCA - IMPRESA INDIVIDUALE NLDLCU84M20D458Y Brisighella RA Brisighella RA 59 SI 45%               129.090,00                  40.000,00   
132 27055 13-04-2021 10:00:29 PG/2021/351323 M.T. DI MATTAROZZI GIANLUCA - IMPRESA INDIVIDUALE MTTGLC70C12A944V Marzabotto BO Marzabotto BO 59 SI 45%               116.800,00                  40.000,00   
133 26994 13-04-2021 10:00:32 PG/2021/351561 BLACK CARBON PAINTING S.R.L. 03777651203 Sala Bolognese BO Sala Bolognese BO 59 NO 40%                 42.100,00                  16.840,00   
134 27091 13-04-2021 10:00:35 PG/2021/351981 SALUMIFICIO VECCHI S.R.L. 01168150363 Castelnuovo Rangone MO Castelnuovo Rangone MO 59 SI 45%               130.500,00                  40.000,00   
135 27135 13-04-2021 10:00:38 PG/2021/352075 BOTTONIFICIO LENZI 1955 S.R.L. ARTIGIANA 02829571203 Castel di Casio BO Castel di Casio BO 59 SI 45%               119.000,00                  40.000,00   
136 27116 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352106 BERTONI CARNI S.R.L. 01620290351 Ventasso RE Ventasso RE 59 SI 45%                 57.307,80                  25.788,51   
137 27146 13-04-2021 10:00:46 PG/2021/352180 EWT ENGINEERING S.R.L. 03757851203 Imola BO Imola BO 59 NO 40%                 45.000,00                  18.000,00   
138 27172 13-04-2021 10:00:50 PG/2021/352203 CROMOTIPOGRAFICA S.N.C. DI ALBERINI LUCA & C. 00240770354 Correggio RE Correggio RE 59 NO 40%                 58.352,00                  23.340,80   
139 27056 13-04-2021 10:00:51 PG/2021/352223 GAIANI CRISTIANO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 00155480346 Sala Baganza PR Sala Baganza PR 59 NO 40%               182.300,00                  40.000,00   
140 27048 13-04-2021 10:00:53 PG/2021/352237 ELECTRONICS SYSTEM - S.N.C. DI RIMORINI & C. 02010840409 Forlì FC Forlì FC 59 SI 45%               118.450,00                  40.000,00   
141 27000 13-04-2021 10:01:22 PG/2021/352330 MIMIK S.R.L. 02618440347 Fidenza PR Fidenza PR 59 NO 40%               113.008,00                  40.000,00   
142 27190 13-04-2021 10:02:21 PG/2021/352347 PRONTO POSTER S.R.L. 04015480405 Cesena FC Cesena FC 59 SI 45%                 82.965,00                  37.334,25   
143 27232 13-04-2021 12:17:57 PG/2021/352412 FODENT DI ZACCARIA MICHELE - IMPRESA INDIVIDUALE ZCCMHL66M07D704Z Forlì FC Forlì FC 59 SI 45%                 34.740,00                  15.633,00   
144 27258 20-04-2021 12:16:17 PG/2021/375755 SARMAT S.R.L. 03192140360 Carpi MO Carpi MO 59 SI 45%                 91.333,00                  40.000,00   
145 27280 27-04-2021 10:42:12 PG/2021/398808 VITALBOLOGNA S.N.C. DI CAVA CHRISTIAN E C. 04154140372 Bologna BO Bologna BO 59 NO 40%                 35.245,00                  14.098,00   
146 27281 28-04-2021 12:34:09 PG/2021/403422 VETRERIA CAVALLI S.R.L. 02162610394 Faenza RA Faenza RA 59 NO 40%               104.000,00                  40.000,00   
147 27290 29-04-2021 11:36:02 PG/2021/407299 MOLLIFICIO G.R. S.R.L. 02214010379 San Giovanni in Persiceto BO San Giovanni in Persiceto BO 59 NO 40%                 49.917,50                  19.967,00   

pagina 21 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
148 27009 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352132 RQF MECCANICA SRL 02725690354 Correggio RE Correggio RE 58 NO 40%                 61.000,00                  24.400,00   
149 27247 19-04-2021 16:04:07 PG/2021/372824 ALFREDO COLI S.R.L. 04495580401 Rimini RN Rimini RN 58 SI 45%                 75.671,00                  34.051,95   
150 26993 13-04-2021 10:00:15 PG/2021/350651 DANIEL SRL DI TANZI DANIELE E C. 02241780341 Salsomaggiore Terme PR Salsomaggiore Terme PR 57 NO 40%               211.574,00                  40.000,00   
151 27090 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350786 GHELFI S.R.L. 02212861203 Bologna BO Bologna BO 57 NO 40%                 83.660,00                  33.464,00   
152 27087 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350829 OFFICINA MECCANICA PADOVANI SIMONE - IMPRESA INDIVIDUALE PDVSMN89T06A965G Cento FE Cento FE 57 NO 40%               138.580,00                  40.000,00   
153 27206 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350846 R.T. DI RICCI PETITONI GABRIELE E C. S.R.L. 01543601205 Imola BO Imola BO 57 NO 40%               192.500,00                  40.000,00   
154 27121 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351046 O.M.P.(OFFICINA MECCANICA PANARO) DI BERGAMINI & BORGHI - S.N.C. 00377350368 Camposanto MO Camposanto MO 57 SI 45%                 73.180,22                  32.931,10   
155 27011 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351263 AS MECHANICAL TECHNOLOGY S.R.L. 03086100363 Nonantola MO Nonantola MO 57 SI 45%               108.175,00                  40.000,00   
156 27144 13-04-2021 10:00:26 PG/2021/351257 STUDIO TECNICO ZOCCA S.R.L. 03099371209 Castel Maggiore BO Castel Maggiore BO 57 SI 45%                 73.720,01                  33.174,00   
157 27030 13-04-2021 10:00:28 PG/2021/351293 TOSCA 1947 S.R.L. 01051330338 Castel San Giovanni PC Castel San Giovanni PC 57 NO 40%                 37.059,00                  14.823,60   
158 26991 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351372 DISOSSATURA BONVINI E ANGHINETTI S.N.C. 00749750345 Langhirano PR Langhirano PR 57 SI 45%               134.380,00                  40.000,00   
159 27196 13-04-2021 10:00:30 PG/2021/351364 ALBERTO RIGHI DI RIGHI SERGIO - IMPRESA INDIVIDUALE RGHSRG62P27A944G San Giorgio di Piano BO San Giorgio di Piano BO 57 NO 40%                 54.208,00                  21.683,20   
160 27219 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351960 VETRERIA VALMARECCHIA SRL 02087230401 Verucchio RN Verucchio RN 57 SI 45%               236.875,00                  40.000,00   
161 27041 13-04-2021 10:00:37 PG/2021/352048 LUPAK METAL SRL 02447410396 Faenza RA Faenza RA 57 SI 45%                 99.090,00                  40.000,00   
162 27216 13-04-2021 10:00:41 PG/2021/352111 MAROCCHI NATURAL LIVING S.R.L. 03095071209 Casalfiumanese BO Casalfiumanese BO 57 SI 45%                 48.174,00                  21.678,30   
163 27022 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352118 E.LUI TIPOGRAFIA S.R.L. 01216450351 Reggiolo RE Reggiolo RE 57 SI 45%               104.232,00                  40.000,00   
164 27201 13-04-2021 10:00:42 PG/2021/352129 CAMLOGIC SAS DI GUAZZETTI GIOVANNI & C. 00303000350 Cavriago RE Cavriago RE 57 SI 45%               110.700,00                  40.000,00   
165 27197 13-04-2021 10:00:45 PG/2021/352169 ERCO SERVICE S.R.L. 02076480355 Scandiano RE Scandiano RE 57 SI 45%               109.547,68                  40.000,00   
166 27007 13-04-2021 10:01:20 PG/2021/352324 MIZAR DI DIANO & FERRERI S.N.C. 02293010365 Fiorano Modenese MO Fiorano Modenese MO 57 NO 40%               121.851,70                  40.000,00   
167 27071 13-04-2021 10:53:44 PG/2021/352407 PARISI PAVIMENTI IN LEGNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEM PLIFICATA 03679421200 San Lazzaro di Savena BO San Lazzaro di Savena BO 57 NO 40%                 67.000,00                  26.800,00   

pagina 22 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
168 27254 22-04-2021 10:37:02 PG/2021/383751 SA & BAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00433260379 Granarolo dell'Emilia BO Granarolo dell'Emilia BO 57 NO 40%                 99.500,00                  39.800,00   
169 27262 23-04-2021 09:06:17 PG/2021/387656 GRAFICHE S.B.S. - S.N.C. DI BREVEGLIERI MAURIZIO & C. 02143080378 Argelato BO Argelato BO 57 NO 40%               138.249,50                  40.000,00   
170 27286 28-04-2021 15:24:51 PG/2021/404263 ALPE S.R.L. 03471350409 Forlì FC Forlì FC 57 NO 40%               218.000,00                  40.000,00   
171 27004 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350757 BIOTEX S.R.L. 01460970393 Faenza RA Faenza RA 56 SI 45%                 76.400,00                  34.380,00   
172 27141 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350861 OFFICINA PELLEGRINI S.R.L. 00973930373 Calderara di Reno BO Calderara di Reno BO 56 NO 40%               437.500,00                  40.000,00   
173 27202 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350922 Z-DUE DI MINGOZZI LORENZO E C. SNC 00866860372 Castelfranco Emilia MO Castelfranco Emilia MO 56 SI 45%               126.686,82                  40.000,00   
174 27032 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351086 E.M.A. GROUP S.R.L. 06145100969 Milano MI Varsi PR 56 SI 45%               173.856,00                  40.000,00   
175 27086 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351079 AGRICENTER SRL 02223890340 Noceto PR Noceto PR 56 NO 40%                 77.070,00                  30.828,00   
176 27103 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351150 FALEGNAMERIA TRALDI DI RAVAROTTO KATIA - IMPRESA INDIVIDUALE RVRKTA60P51F267N Novi di Modena MO Novi di Modena MO 56 SI 45%               144.845,50                  40.000,00   
177 27191 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351967 MOLINO FERRARI PARIDE S.R.L. 01518410343 Parma PR Parma PR 56 NO 40%                 95.975,00                  38.390,00   
178 27174 13-04-2021 10:00:47 PG/2021/352189 SAB HELI DIVISION S.R.L. 03976400402 San Mauro Pascoli FC San Mauro Pascoli FC 56 NO 40%               123.400,00                  40.000,00   
179 27255 19-04-2021 17:41:32 PG/2021/373474 TONELLI SRL 02251171209 Medicina BO Medicina BO 56 NO 40%               115.500,00                  40.000,00   
180 27275 28-04-2021 11:14:14 PG/2021/402879 OFFICINA CONTINI S.R.L. 02211471202 Gaggio Montano BO Gaggio Montano BO 56 SI 45%                 45.555,40                  20.499,93   
181 27118 13-04-2021 10:00:12 PG/2021/350625 CAMEC S.N.C. DI LEGNANI GABRIELE E PALERMO MARCO 00866240377 Anzola dell'Emilia BO Anzola dell'Emilia BO 55 NO 40%                 88.800,00                  35.520,00   
182 26998 13-04-2021 10:00:17 PG/2021/350772 FEREOLI GINO E FIGLIO S.R.L. 00145760344 Langhirano PR Langhirano PR 55 SI 45%               113.750,00                  40.000,00   
183 27076 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350833 MANICARDI SERGIO S.R.L. 00196770366 Modena MO Modena MO 55 NO 40%                 56.500,69                  22.600,28   
184 27178 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351609 FONTANA 1950 S.R.L. 00901920330 Rivergaro PC Rivergaro PC 55 SI 45%                 43.560,00                  19.602,00   
185 27136 13-04-2021 10:00:36 PG/2021/351996 UTEK SRL 02412010353 Cadelbosco di Sopra RE Cadelbosco di Sopra RE 55 SI 45%               156.639,00                  40.000,00   

pagina 23 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
186 27217 13-04-2021 10:00:49 PG/2021/352196 METAL BLU S.R.L. 03147660363 Sassuolo MO Sassuolo MO 55 NO 40%               159.000,00                  40.000,00   
187 27008 13-04-2021 10:01:02 PG/2021/352289 INOX FOOD TECHNOLOGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIAB ILE ANCHE I.F.T. S.R.L. 01431290335 Gossolengo PC Gossolengo PC 55 SI 45%                 82.960,80                  37.332,36   
188 27194 13-04-2021 10:03:53 PG/2021/352375 DE.MO. S.A.S. EREDI MORDENTI MARINO DI DE CARLI ELENA 00607240413 Novafeltria RN Novafeltria RN 55 SI 45%               251.270,00                  40.000,00   
189 27236 13-04-2021 15:31:26 PG/2021/353439 STAMPARE S.R.L. 03223420401 Cesena FC Cesena FC 55 NO 40%               142.450,00                  40.000,00   
190 27277 26-04-2021 16:12:56 PG/2021/394752 D & D S.R.L. 01147760373 Medicina BO Medicina BO 55 NO 40%               332.450,00                  40.000,00   
191 27072 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350751 CAF CENTRO AFFILATURA FINALESE SRL 03805100363 Finale Emilia MO Finale Emilia MO 54 NO 40%               219.900,00                  40.000,00   
192 27111 13-04-2021 10:00:19 PG/2021/350878 TIPOGRAFIA ALTEDO S.R.L. 02200060370 Malalbergo BO Malalbergo BO 54 NO 40%                 47.960,00                  19.184,00   
193 27010 13-04-2021 10:00:31 PG/2021/351392 MONTAGNANI - S.N.C. 01641560360 Modena MO Modena MO 54 NO 40%                 74.720,93                  29.888,37   
194 27025 13-04-2021 10:00:37 PG/2021/352055 TORNERIA AUTOMATICA FAENTINA DI PASINI ANDREA E C. S.N.C. 00725000392 Faenza RA Faenza RA 54 NO 40%               141.200,00                  40.000,00   
195 27058 13-04-2021 10:01:03 PG/2021/352295 MAX INCISION DI GOVETTI MASSIMO - IMPRESA INDIVIDUALE GVTMSM66P25C963F Lugo RA Lugo RA 54 NO 40%               106.733,00                  40.000,00   
196 27241 13-04-2021 15:52:57 PG/2021/353649 ROVERSI SIMONE - IMPRESA INDIVIDUALE RVRSMN73B18F240L Concordia sulla Secchia MO Concordia sulla Secchia MO 54 NO 40%               105.262,00                  40.000,00   
197 27240 13-04-2021 16:27:42 PG/2021/354035 RICCI ENRICO S.R.L. 04268180405 San Mauro Pascoli FC San Mauro Pascoli FC 54 NO 40%                 44.674,00                  17.869,60   
198 27253 20-04-2021 09:38:39 PG/2021/374382 RECORD S.R.L. 01996130355 Baiso RE Baiso RE 54 SI 45%                 64.000,00                  28.800,00   
199 27265 21-04-2021 16:43:54 PG/2021/381807 BULLTEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04360970406 Cesena FC Cesena FC 54 NO 40%                 72.148,23                  28.859,29   
200 27282 28-04-2021 09:59:50 PG/2021/402463 E.R. Lux s.r.l. 03637700406 Forlì FC Forlì FC 54 SI 45%                 58.570,00                  26.356,50   
201 27205 13-04-2021 10:00:11 PG/2021/350604 CIEMMEDI S.R.L. 03223211206 Imola BO Imola BO 53 NO 40%               251.900,00                  40.000,00   
202 27026 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350919 TIPOGRAFIA - LITOGRAFIA MASI - DI MASI CLAUDIO E MASI RICCARDO S. N.C. 03509680371 Bologna BO Bologna BO 53 SI 45%                 78.194,00                  35.187,30   

pagina 24 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
203 27108 13-04-2021 10:00:20 PG/2021/350944 OFFICINE MECCANICHE CORAZZA DI CORAZZA DAVIDE E CARLO S.N.C. 02074760402 Rimini RN Rimini RN 53 NO 40%               163.000,00                  40.000,00   
204 27113 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/350984 FRATELLI PASQUINELLI LEGNAMI S.R.L. 00363040361 Sassuolo MO Sassuolo MO 53 NO 40%               107.203,00                  40.000,00   
205 27140 13-04-2021 10:00:21 PG/2021/351004 TRANCERIA F.M. SRL 02601210392 Fusignano RA Fusignano RA 53 NO 40%               160.800,00                  40.000,00   
206 27031 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351234 VETRERIA IMOLESE SRL 03713961203 Imola BO Imola BO 53 NO 40%                 96.950,00                  38.780,00   
207 27034 13-04-2021 10:03:10 PG/2021/352370 PUVIANI S.R.L. 01936101201 Minerbio BO Minerbio BO 53 NO 40%               313.654,00                  40.000,00   
208 27274 27-04-2021 11:55:01 PG/2021/399437 "DF COPPIE CONICHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN FORMA ABBREVIATA "DF COPPIE CONICHE S.R.L." 01774601205 Sala Bolognese BO Sala Bolognese BO 53 NO 40%               181.500,00                  40.000,00   
209 27138 13-04-2021 10:00:12 PG/2021/350613 SELVATICI S.R.L. 03343061200 San Lazzaro di Savena BO San Lazzaro di Savena BO 52 NO 40%                 37.180,00                  14.872,00   
210 27182 13-04-2021 10:00:13 PG/2021/350629 TECNOVA S.N.C. DI BONGIORNI ROMANO E STEFANO 01365470333 Podenzano PC Podenzano PC 52 NO 40%               150.000,00                  40.000,00   
211 27168 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350711 SALUMIFICIO SAN PAOLO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00250740347 Traversetolo PR Traversetolo PR 52 SI 45%               118.790,00                  40.000,00   
212 27149 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350824 RETTIFICHE BIZZARRI S.R.L. 03049231206 Calderara di Reno BO Calderara di Reno BO 52 NO 40%               115.972,00                  40.000,00   
213 27176 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350835 ZANASI F.LLI S.N.C. DI ZANASI CLAUDIO E BERGONZINI NELLO 02477490367 Castelfranco Emilia MO Castelfranco Emilia MO 52 NO 40%                 33.443,30                  13.377,32   
214 27015 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351057 CHELL ITALIANA S.R.L. 01762481206 Marzabotto BO Marzabotto BO 52 NO 40%                 33.468,60                  13.387,44   
215 27184 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351147 HV HYDRAULIC SRL 02390201206 Valsamoggia BO Valsamoggia BO 52 SI 45%                 44.150,00                  19.867,50   
216 27059 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351178 PIEMME SCALE SRL 02177810369 Novi di Modena MO Novi di Modena MO 52 NO 40%               189.144,00                  40.000,00   
217 27208 13-04-2021 10:00:52 PG/2021/352230 BIZETA ALLUMINIO S.R.L. 00211490404 Longiano FC Longiano FC 52 SI 45%               160.750,00                  40.000,00   
218 27179 13-04-2021 10:01:04 PG/2021/352314 "MECCANICA GIEMMETI S.R.L." 02250430358 Sant'Ilario d'Enza RE Sant'Ilario d'Enza RE 52 NO 40%                 74.500,00                  29.800,00   
219 27269 22-04-2021 11:56:00 PG/2021/384389 SALCOM ITALIA S.R.L. 03411530367 Sassuolo MO Sassuolo MO 52 SI 45%               287.320,00                  40.000,00   

pagina 25 di 26



POSIZIONE IN GRADUATORIA ID DATA E ORA DI TRASMIS.DOMANDA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE COMUNE SEDE LEGALE PROV. SEDE LEGALE COMUNE SEDE INTERVENTO PROV. SEDE INTERV. PUNTEGGIO TOTALE PRESENZA DI PREMIALITÀ % CONTR. COSTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCEDIBILE
220 27185 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350655 CASREM DI FRIGGIERI DANILO - IMPRESA INDIVIDUALE FRGDNL71P18H223L Quattro Castella RE Quattro Castella RE 51 NO 40%               124.805,30                  40.000,00   
221 27212 13-04-2021 10:00:18 PG/2021/350816 APPEL S.R.L. 03945010365 Pavullo nel Frignano MO Pavullo nel Frignano MO 51 SI 45%               100.790,46                  40.000,00   
222 27098 13-04-2021 10:00:22 PG/2021/351032 FORNO F.LLI CERVI S.N.C. DI CERVI MASSIMILIANO, CERVI ALAN & C. 00221530355 Canossa RE Canossa RE 51 SI 45%                 47.751,22                  21.488,05   
223 27107 13-04-2021 10:00:23 PG/2021/351116 GHIDINI WELDING S.R.L. 02261150359 Novellara RE Novellara RE 51 NO 40%               103.455,00                  40.000,00   
224 27064 13-04-2021 10:00:24 PG/2021/351165 MULTISET DI CAMPANI MARCO - IMPRESA INDIVIDUALE CMPMRC78M03F257U Castelnuovo Rangone MO Castelnuovo Rangone MO 51 NO 40%                 69.600,00                  27.840,00   
225 26997 13-04-2021 10:00:25 PG/2021/351169 LA PLASTOGRAF S.N.C. DI CAMELLINI ERMANNO & C. 01514640349 Colorno PR Colorno PR 51 NO 40%                 73.620,00                  29.448,00   
226 27018 13-04-2021 10:00:34 PG/2021/351896 OTOSAN SRL 04360980405 Forlì FC Forlì FC 51 NO 40%                 95.240,00                  38.096,00   
227 27166 13-04-2021 10:00:56 PG/2021/352259 NEW STEELGLASS S.R.L. 04402800405 Misano Adriatico RN Misano Adriatico RN 51 SI 45%                 81.200,00                  36.540,00   
228 27158 13-04-2021 10:01:15 PG/2021/352321 LEURINI SRL 03156330403 Rimini RN Coriano RN 51 SI 45%               341.016,00                  40.000,00   
229 27292 28-04-2021 18:32:02 PG/2021/406113 AESSEZETA S.N.C. DI ZANINI ALBERTO E C. 02123591204 Castel San Pietro Terme BO Castel San Pietro Terme BO 51 NO 40%               130.900,00                  40.000,00   
230 27198 13-04-2021 10:00:16 PG/2021/350744 BERTONI S.R.L. 02264680360 Modena MO Modena MO 50 NO 40%               118.722,22                  40.000,00   

         27.441.204,01              7.838.856,76   TOTALE

pagina 26 di 26


